
Hudební a taneční fakulta AMU 
Malostranské nám. 13,  PSČ: 118 00  PRAHA 1 

 

 

  

POSUDEK VEDOUCÍHO PRÁCE 
 

DIPLOMOVÁ PRÁCE - BAKALÁŘSKÁ 

 

PÍSEMNÁ PRÁCE  

 

Jméno studenta/ky:  Šimon MAREK 

Název studijního oboru : Violoncello 

Název písemné práce :  Smyčcové kvarteto v proměnách času,         

se zaměřením na Turtle Island Quartet  

Vedoucí diplomové práce: Mikael Ericsson 

Oponent diplomové práce: Michal Kaňka 

 

Text posudku: 

 
Jedná se o poctivou a zajímavou práci, která popisuje vznik a vývoj 

smyčcového kvarteta od počátku přes všechna stylová období až do 
současnosti. Práci uzavírá kapitola o hudebním souboru Turtle Island Quartet, 

který je průkopníkem v oboru jazzové hudby pro smyčcové kvarteto. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Celkové hodnocení: A 

K obhajobě : doporučuji  
 

 

V Praze dne: 30.05.2017 ..................................... 
 podpis vedoucího práce 

 


